ПРОТОКОЛ

проведения аукциона

на выполнение работ по формированию

информационно-аналитических обзоров

от 1 июня 2022 года                №1018/3

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии на выполнение работ

по формированию информационно-аналитических обзоров,

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Аукцион на выполнение работ по формированию информационно-

аналитических обзоров (далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия 1 июня

2022 года в 10.30 часов по московскому времени по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2.

2. По итогам рассмотрения заявок на участие в Аукционе (протокол

от 31 мая 2022 года № 1018/2) допущены следующие участники:

2

- ООО «ИНФОЛайн-Бизнес порталы», 199155, г. Санкт-Петербург, проспект

Кима, д.28, лит.Б, пом.21Н, присутствовал Исипчук Артем Анатольевич по

доверенности от 29 мая 2022 года №3907 (регистрационный номер участника 1);

- ООО «ИНФОЛайн-Аналитика», 199155, г. Санкт-Петербург, проспект Кима,

д.28, лит.Б, пом.21Н, присутствовал Дубинский Алексей Викторович по

доверенности от 29 мая 2022 года №4109 (регистрационный номер участника 2);

- ВАВТ Минэкономразвития России, 119285, г. Москва, Воробьевское шоссе,

д.6А, присутствовал Пыжиков Никита Сергеевич по доверенности от 30 мая 2022

года №163-8/641 (регистрационный номер участника 3).

3. В соответствии с извещением о проведении Аукциона начальная

(максимальная) цена договора (цена лота) составляет 1 125 000 (один миллион сто

двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

Предпоследнее предложение о цене договора сделал участник под

регистрационным номером 2 (ООО «ИНФОЛайн-Аналитика»), которое составило

916 875 (девятьсот шестнадцать тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

Последнее предложение о цене договора сделал участник под регистрационным

номером 1 (ООО «ИНФОЛайн-Бизнес порталы»), которое составило 911 250

(девятьсот одиннадцать тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек.

4. В связи с тем, что участник под регистрационным номером 1, предложил

наименьшую цену договора, договор будет заключен с ООО «ИНФОЛайн-Бизнес

порталы» на условиях, которые предусмотрены извещением о проведении Аукциона

и с ценой договора 911 250 (девятьсот одиннадцать тысяч двести пятьдесят) рублей

00 копеек.

5. Протокол проведения Аукциона будет размещен на официальном сайте

https://eec.eaeunion.org.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ В.В. Некрашевич

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

 ___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь аукционной комиссии ___________________ П.А. Серегин